PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão de
Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e
local indicados abaixo, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preços, TIPO
MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, visando à obtenção de propostas para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA UBS DO SETOR JARDIM
LIBERDADE, CONFORME PROJETO BÁSICO, consoante às condições estabelecidas
nesse edital e no Anexo I - Termo de Referência.

DATA: 19/05/2020

HORÁRIO: 08:00 horas

Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO
– Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO

 INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500. São Simão-GO, aos 04 dias do mês
de maio de 2020.

Glenea de Brito Costa
Presidente da CPL